[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское  сельское поселение»

Администрация Заветинского  сельского поселения
Постановление

№ 25
30.04.2013                                                                                                   с.Заветное
	Об утверждении цен за проживание в общежитии гостиничного типа муниципального унитарного предприятия Заветинское предприятие жилищно-коммунального хозяйства

В соответствие с постановлением Главы Заветинского района от 09.09.2005 № 232 «Об утверждении Порядка установления цен (тарифов, надбавок, наценок), подлежащих государственному регулированию на территории Заветинского района Ростовской области», с пунктом 40 статьи 31 Устава муниципального образования «Заветинское сельское поселение» и протоколом заседания тарифной комиссии Администрации Заветинского сельского поселения от 26.04.2013 № 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить c 1 мая 2013 года цены за проживание в общежитии гостиничного типа по ул.Гвардейская 33, муниципального унитарного предприятия Заветинское предприятие жилищно-коммунального - 500 рублей за 1 сутки проживания.

  2. Постановление подлежит официальному обнародованию.

          3. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Заветинского

  сельского поселения                                                    С.И.Бондаренко
Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

PAGE